第一部分 专用部分

第一章 采购范围

第一节 采购项目概述

一、项目概述

本项目贵阳市水环境科普馆 2021-2023 年设备、系统维修保养及管理项目。

二、采购预算

本项目资金来源为其他资金。项目采购预算为柒拾柒万肆仟贰佰元整（￥774200.00

元），服务期：三年。

本项目的最高限价为：

大写：柒拾柒万肆仟贰佰元整

小写：￥774200.00 元

三、采购合同管理：

1.是否允许分包：不允许

2. 分包履行的具体内容、金额或者比例：不允许分包

四、竞争性磋商文件解释权

本项目竞争性磋商文件的最终解释权归采购人。

五、采 购 人

1.采购人名称：贵阳市河道管理处

2.地 址：贵阳市南明区解放西路 225 号（五眼桥公交车站旁）

3.联 系 人：孙善文

4.联系电话/传真：0851-85768838

5.电子邮箱：/

六、代理机构

1.名称：贵州恩方工程建设咨询有限公司

2.地址：贵州省贵阳市云岩区东山路 217 号中天世纪新城五组团环岛南侧商业 12